
 

Uchwała Nr V/10/2003 

     Rady Powiatu Grudziądzkiego 

              z dnia 13 marca 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji 

rewizyjnej  Rady Powiatu i jej składu osobowego  

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr II/14/2002 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania Komisji rewizyjnej Rady Powiatu i jej składu osobowego, w § 2 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

„2. Józef Kołodziejski   Członek Komisji” 

 

§ 2 

Pozostałe paragrafy Uchwały Nr II/14/2002 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 9 grudnia 2002 

roku pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

        

  Przewodniczący Rady 

                           mgr Adam Olejnik 

     


